
Vogeltränke aus Beton
Instrukcje Nie. 1449

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 30 Minuty

W tym przewodniku pokazujemy, jak w mgnieniu oka stworzyć spersonalizowaną wanienkę dla ptaków.

Betonowa konstrukcja z ozdobnym
wzorem
Kąpiel dla ptaków zyskuje wyjątkowy wygląd dzięki
stworzeniu specjalnych konturów za pomocą betonowej
wykładziny artystycznej:
W tym celu należy narysować pożądany motyw na
wewnętrznej stronie betonowej formy odlewniczej za
pomocą betonowej wkładki artystycznej. Podczas
rysowania upewnij się, że motyw jest narysowany w
kierunku ujemnym (lustrzane odbicie). Gotowe kontury
wysychają do gumowego wykończenia w ciągu 2-3
godzin.

W czasie schnięcia należy przykryć połowę
styropianowej kuli szeroką taśmą samoprzylepną lub
folią. Ta styropianowa kula posłuży później jako
podstawowa forma do zbiornika na wodę w wannie dla
ptaków.

Teraz wymieszaj beton z wodą zgodnie z instrukcją.
Wypełnij formę odlewniczą ozdobioną wyściółką do
połowy mieszanką betonową. Umieść gotową kulę
styropianową dokładnie pośrodku wypełnionej formy i
lekko ją dociśnij. Następnie wypełnij formę z sercem
pozostałą mieszanką betonową.

Wystarczy umieścić mały kamień w styropianowej kuli, aby ją obciążyć i pozostawić beton do stwardnienia na 24-
30 godzin.



Po wyjęciu stwardniałej wanienki dla ptaków z formy, gumowate kontury betonowej wykładziny artystycznej można
łatwo usunąć z utwardzonego betonu za pomocą spiczastego przedmiotu.

Kąpiel dla ptaków można pokolorować za pomocą sprayu Marabu do it.

Masz ochotę na więcej konkretnych pomysłów?

Kreatywny beton jest dostępny do wylewania i ugniatania. Dodaj pasujące doniczki i modny styl ogrodowy jest
gotowy na ten sezon. Odkryj również następujące pomysły:

Instrukcja nr 1461 Betonowe domki z ozdobami
Instrukcja nr 1451 Wieża ziołowa z doniczek z terakoty
Instrukcja nr 1462 Modelowanie figurek z betonu

https://www.vbs-hobby.pl/betonowe-domy-z-ozdobami-t1636/
https://www.vbs-hobby.pl/wieza-na-rosliny-wykonana-z-doniczek-z-terakoty-t1634/
https://www.vbs-hobby.pl/urocze-figurki-wykonane-z-modeliny-t1630/


Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

600231 Kula styropianowa, Ø 20 cm, 2 sztuki 1

517447 Concrete Art Liner, 88 ml 1

Beton dla kreatywnych, 5 kg

154,99 zł (1 kg = 31,00 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/beton-dla-kreatywnych-a232076/?vcode=50
https://www.vbs-hobby.pl/beton-dla-kreatywnych-a232076/?vcode=50
https://www.vbs-hobby.pl/beton-dla-kreatywnych-a82016/

